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Lundehaven:
I øjeblikket, hvor der bliver bygget nye boliger i det gamle posthus, er det helt 
umuligt at parkere for alle! Og det bliver værre nu, hvor de skal til at bygge huset.
Lundehaven har i november 2017 haft folk fra Ejendomme samt fra Politiet ude for 
at se på etablering af nogle tidsbegrænsede parkeringspladser overfor Vestindgan-
gen. Siden har Lundehaven ikke hørt fra dem.
Lundehaven anbefaler, at parkeringspladserne overfor stationen igen i lighed med 
tidligere bliver tidsbegrænsede i fx 2 timer. 
Der mangler parkeringspladser til personalet. Mange holder på Boligselskabet Bal-
dersbo’s område i Ringtoften. 
Korttidspladserne/aflæsningspladsen er tit helt fyldt op, så det kan være svært at 
få plads, når man skal til træning.
Er der arrangementer for udefrakommende, er det umuligt at opdrive en plads i 
området.
Lundehaven har måttet afspærre et mindre område grundet de store lastbiler, der 
skal til byggepladsen ved det gamle posthus, som opstarter igen den 1. februar.
Kort fortalt så har Lundehaven for få parkeringspladser, skilte mod pendlere løser 
det ikke alene.

Rosenhaven:
Der er parkeringspladser udenfor plejecenteret med ubegrænset parkeringstid.
Der er 3 handicappladser. Skovlunde Centrets parkeringsplads, beliggende lige ved 
siden af Rosenhaven er stor, der er ubegrænset parkerings tid og altid en plads at 
få. Parkering er derfor ikke noget problem for besøgende, eller borgere der skal til 
træning. 
Største udfordring er, at varebiler og lastbiler danner trafikprop, når de kører ind på 
parkeringspladsen.
Hvis Skovlunde Centrets parkeringsplads på et tidspunkt bliver med tidsbegræns-
ning, så vil det få store konsekvenser for Rosenhaven. Plejecentret er stort, og der 
foregår mange aktiviteter fx genoptræning, aktivitetscenter, cafe. Så parkeringsbe-
hovet er også meget stort.
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Toftehaven:
Gode forhold bag plejecentret. Enkelte synes, der er langt at gå, men man kan frit 
parkere på Nygårdsvej. Plejecentret modtager ingen klager omkring parkeringsfor-
hold.

Sønderhaven: 
Der er for få pladser. Der er forsøgt med at markere båsene i hjørnerne, men de er 
meget små og folk parkerer til tider ind over flere båse. Boligselskabet KAB har 
klart meldt ud, at de ikke laver flere p-pladser med den begrundelse, at det aldrig 
var tiltænkt at pensionistklubben (80’eren) skulle benytte centret. Derfor må det 
være kommunens opgave. Der har været mistanke om, at nogle pendlere bruger p 
pladsen, men ved kontrol, er der ikke noget mønster med faste biler, der holder 
der. KAB sætter skilte op med, at p-pladsen er forbeholdt Sønderhaven. Ejendom-
me har ikke umiddelbart midler til at udvide p-pladsen.
Der er en mindre p-plads ved bagsiden af Sønderhaven, og ligeledes må man gerne 
parkere ud på vejen.

Kirstinehaven:
Fungerer godt. Det kan være en udfordring, når der er vejarbejde, da pendlerne så 
holder på Kirstinehavens p-plads. Vil anbefale, at der sættes et skilt op på P- plad-
sen ved Kirstinehaven, hvoraf det fremgår, at parkering er forbeholdt Kirstineha-
vens beboere, gæster og personale. Har indtil nu ikke haft held med at få opsat et 
skilt (men lige nu er der heller ingen problemer)

Egely:
Fungerer godt. Der er en P-plads ved sportspladsen lige ved siden af plejecentret, 
hvor der altid er en plads at få.

Lindehaven: 
Der har altid været få parkeringspladser i Lindehaven. Der er 25 almindelige parke-
ringspladser og 1 handicap parkeringsplads. Behovet blev markant større, da hele 
den ene Trænings- og Aktivitetsgruppe blev samlet på Lindehaven.
Sommer 2017 blev der etableret mere cykelparkering – det betød nedlæggelse af 
en parkeringsplads. 
Lige nu har Lindehaven 2 busser, indtil den ene er afhændet. Yderligere har Linde-
haven en fast P-plads til en af beboerne. Disse forhold medfører lige nu, at der er 
reduceret i de i forvejen få pladser.
Lindehaven ligger fysisk godt placeret i forhold til stationen og Lindehaven må ofte 
henvise folk med andre ærinder til andre P-pladser.
Der henvises ofte til p-pladserne ved vandværket. En anbefaling kan måske være, 
at personalet parkerer der for at sikre plads til cafegæster, ambulante borgere m.fl 
på Lindehavens P-pladser.

Parken:
Der er aktuelt 15 almindelige parkeringspladser og 2 handicappladser
Det sker en sjælden gang, at der mangler P-pladser ved Parken i forbindelse med 
arrangementer, men når byggeriet er færdig i den gamle politistation frigives de 
sidste pladser langs dette byggeri på vejen Ved Parken. Disse pladser hører til Par-
ken.

Venlig hilsen
Susanne Bettina Jørgensen.
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